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Ctvrteéni predehravkou Skody a Slavoje Plzef odstartovalo 5. kolo soutéZe. Skodovka v zépase jasné
dominovala a bez problému Slavoj prehréla. V HolySové se hral vyrovnany zdpas. Domaci uzZ s jistotou minimalné
remizy udrzZeli ve dvou poslednich dvojicich naskok a pfipisuji si body. Banik Stfibro je bez ztraty bodu i po tomto
kole. Tentokrat si celkem v poklidu poradili s Druzstvem Havlovic C. V minulém zpravodaji jsem napsal, Ze jediné
druzstvo bez prohry je Banik Stfibro. Neni to pravda. Horkost prohry nepoznalo také druzstvo TJ Dobfany. Na
Stfibro ztraci jeden bod. Bod, ktery ztratili za remizu v prvnim kole na Sokolu Plzen. V patém kole vyuZili Dobrany
zavahani v Uvodu zapasu ze strany soupere z Dilll. Minule jsem taky psal, Ze z Dobfan mi chodi zapisy ve Spatném
formatu. Ukladejte prosim zapisy ve formatu 97-2003 xls. Nikoli xIsx. Dékuji. Ujezd Sv. KfiZe v Havlovicich
exceloval. Domaci se asi nestadili divit, co hosté predvadéji. | kdyZz vibec nehrdli Spatné, prisli o body, které
zaslouzené putuji do Ujezdu. Sokol Plzer V jasné pFehral Pec, kterd na prvni body stale ¢ekd. Dokonce chybélo
malo, aby hostdim zazpival kanar. OdloZeny zapas 4. kola mezi Sokolem V a Skodou Plzeri se podle informace ktera
se ke mné dostala, odehraje ve ¢tvrtek 22. 10. 2015.

Prebor Plzenského kraje

Datum Domaci Hosté Pomér Primér Body Kolo
15.10.2015 Skoda Plzefi B - Slavoj Plzeri B 6:2 3046:2842 2:0 5
17.10.2015 Kuzelky HolySov B - TJ Havlovice B 6:2 2482:2470 2.0 5
17.10.2015 Banik Stfibro C - TJ Havlovice C 6:2 3172:3089 2:0 5
17.10.2015 TJ Dobfany - TJ Sokol Dily 6:2 2414:2374 2.0 5
17.10.2015 TJ Havlovice A - Ujezd sv. Kfize 2:6 2571:2602 0:2 5
17.10.2015 Sokol Plzen V - TJ Sokol Pec pod Cerchovem 7:1 2587:2467 2:0 5

Tabulka
Poradi Nazev Zapasy Vyhry Remizy Prohry Pomér Primér Body
1. Banik Stfibro C 5 5 0 0 32:8 2725 10
2. TJ Dobrany 5 4 1 0 28:12 2539 9
3. Skoda Plzefi B 4 3 0 1 20:12 2747 6
4. TJ Havlovice A 5 3 0 2 25:15 2486 6
5. Slavoj Plzen B 5 3 0 2 21:19 2709 6
6. KuZelky HolySov B 5 3 0 2 19:21 2378 6
7. Ujezd sv. Kfize 5 2 0 3 20:20 2828 4
8. TJ Havlovice C 5 2 0 3 19:21 2837 4
9. Sokol Plzen V 4 1 1 2 14:18 2700 3
10. TJ Havlovice B 5 1 0 4 13:27 2590 2
11. TJ Sokol Dily 5 1 0 4 13:27 2361 2
12. TJ Sokol Pec pod Cerchovem 5 0 0 5 9:31 2406 0



Detaily zapasu kola

4/19 Skoda Plzen B 3046 6:2 2842  Slavoj Plzeri B
(17:7)
1 DIX Tomas 482 1:0 412  SULA Dobroslav
2 HAMRLE Vladimir 488 0:1 510 HARMACEK Jakub
3 VANIK Jan 536 1:0 501  FINDEJSOVA Lenka
4 KUPKA Martin 509 1:0 450  MASEK Karel
5 JAROS Lukas 524 0:1 538 KREUTZER Josef
6 VICHER Milan 507 1:0 431  SOUSTRUZNIK Tomas
Stiidani: 0 0
Rozhod¢i: Kolafik Miloslav
Divaci: 12
Trvani: 3:22
4/20 Kuzelky HolySov B 2482 6:2 2470  TJ Havlovice B
(13:11)
1 JANOUCH Jakub 415 1:0 394  PIVONKA JiFi
2 LUKES Tomas 407 1:0 408 GOTTWALDOVA lvana
3 MYSLIK JiFi 418 1:0 411  TOUPAL Vaclav
4 MARTINEK Miroslav 441 1:0 393  RADLJifi
5 SLAJER Jifi 407 0:1 424  KOTALOVA Eva
6 KUBS Filip 394 0:1 440 GOTTWALD Jan
Stiidani: 0 0
Rozhodci: Myslik Jiti
Divaci: 6
Trvani: 4:30
4/21 Banik Stfibro C 3172 6:2 3089 TJ Havlovice C
(14:10)
1 KRAL Dominik 560 1:0 471  PIVONKA JiFi
2 VACIKAR Jan 549 1:0 531  LUKAS Miroslav
3 TROCHOVA Lucie 496 1:0 475  LUKASOVA Ivana
4 LIPCHAVSKY Radek 493 0:1 519 BRADACOVA Jana
5 PALKA Tomas 492 0:1 533  KALISTA JiFi
6 TROCH Pavel 582 1:0 560 NEDOMA Josef
Stfidani: 0 0
Rozhod¢i: Lucie Trochova
Divaci: 5
Trvani: 3:15
4/22 TJ Dobrany 2414 6:2 2374  TJ Sokol Dily
(14,5:9,5)
1 KORAN Vojtéch 426 1:0 347  OCHOTNY Jifi
2 LOHR Michal 424 1:0 393  KUZELKOVA Jana
3 BALOUN Jifi 382 0:1 415  KUNES Zdené&k
4 SLOUP Otto 404 1:0 380  JILEK Jaroslav
5 DVORAK Josef 373 0:1 439  BYRTUS Jaromir
6 SLOUP Pavel 405 1:0 400 PITTR Jaroslav



Stfidani: 0 0
Rozhodci: Sloup Otto
Divaci: 4
Trvani: 4:45
4/23 TJ Havlovice A 2571 2:6 2602  Ujezd sv. Kfize
(11:13)
1 PIVONKA Pavel 417 0:1 437  SABEK Petr
2 CERNOHORSKY Milo$ 430 0:1 436  PRASTIL Vaclav
3 PALACKA Andrea 456 1:0 441  PISTA Jaroslav
4 7ZUNA Frantisek 384 0:1 431  PIVONKA Miroslav
5 PALACKY Tibor 426 0:1 429  DUFEK Jaroslav
6 RYGL Vladimir 458 1:0 428  PIVONKA Roman
Stfidani: 0 0
Rozhodci: Palacky Tibor
Divaci: 5
Trvani: 5:35
a/24 Sokol Plzefi V 2587 7:1 2467  TJ Sokol Pec pod Cerchovem
(20:4)
1 SASEK JiFi 417 1:0 385  JILEK JiFi
2 KARKOS Martin 441 1:0 411  MURIN Jan
3 KEPL Vladimir 412 1:0 389  PANGRAC Frantisek
4 KONVAR Karel 431 1:0 401  KAPIC Jan
5 PEJSAR Jaroslav 445 1:0 422 HOUSAR Zdenék
6 KLIK Pavel 441 0:1 459  MURIN Jan
Stfidani: 0 0
Rozhodci: Pejsar
Divaci: 5
Trvani: 5:00

Starty nahradniku

Reg.

Jméno

Podzim Jaro

21017
3567
10517
3789
3802
10566
1736
22344
20102
16753

SYKOROVA Sérka
EBELENDER Jan
PITTR Luka$
JANKOVSKY OldFich
KNOP Miloslav
KUZELKOVA Jana
KASE Rudolf
JIROVSKY Jan

SPIS Lubos
PITTNEROVA Milena

19218
22883
18105
20021

SMETANA Marek
HANNA Voskova

VARECHOVA Petra

TICHACEK Adam
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22865
17044
22392
22303

3805

MARCIKOVA Kamila
VAVRICKA JiFi
HARMACEK Jakub
LOHR Michal
PANGRAC Frantisek

Poradi jednotlivcu

R R R R R
o O O O o

Pof. Jméno Druistvo Celkem PIné Dordzka Chyby KuZelny Max Min Kolo
1. NEDOMA Josef Havl_C 500,0 3354 1646 7,8 3/3 560 417 4+
2. KALISTA JiFi Havl_C 494,0 341,0 1530 8,1 3/3 533 393 4+
3. PIVONKA Roman Ujezd 485,6 3264 159,3 53 4/4 574 393 4+
4. PISTA Jaroslav Ujezd 4846 3308 1539 7,1 4/4 534 423 4+
5. LUKAS Miroslav Havl_C 481,2 327,0 1542 3,8 3/3 531 406 4+
6. KLIK Pavel Sokol_V 479,5 3280 151,5 4,0 2/3 518 441 4+
7. KREUTZER Josef Slavoj 476,4 3243 152,1 45 4/4 569 394 4+
8. SVOBODA Petr Skoda 476,3 3235 1528 53 2/2 519 400 4+
9. KONVAR Karel Sokol_V 473,3 318,2 1552 4,2 3/3 547 431 4+
10. FINDEJSOVA Lenka Slavoj 473,0 326,1 1469 4,1 4/4 538 421 4+
11. PALKA Tomas Stfibro_C  472,1 311,3 160,8 3,7 3/3 545 444 4+
12. JAROS Luk&s Skoda 471,0 3268 1443 7,5 2/2 524 404 4+
13. PRASTIL Véaclav Ujezd 467,6 322,1 1455 7,3 4/4 510 430 4+
14. VICHER Milan Skoda 467,5 312,5 1550 3,8 2/2 537 413 4+
15. VACIKAR Jan Stfibro_C  467,3 313,2 1541 6,2 3/3 556 427 4+
16. VANIK Jan Skoda 467,0 3283 1388 88 2/2 536 395 4+
17. BRADACOVA Jana Havl_C 466,6 326,0 140,6 11,4 3/3 519 411 4+
18. PIVONKA Miroslav Ujezd 464,5 322,5 142,0 9,3 4/4 490 431 4+
19. TROCHOVA Lucie Stfibro_C  459,0 321,7 1373 6,5 3/3 560 400 4+
20. DUFEK Jaroslav Ujezd 4589 309,9 1490 6,0 4/4 516 394 4+
21. SASEK JiFi Sokol_V 458,2 322,7 1355 65 3/3 551 387 4+
22. EBELENDER Jan Dobfany  458,0 302,5 1555 2,0 2/3 469 447 4+
23. HAMRLE Vladimir Skoda 456,0 3243 131,8 838 2/2 488 407 4+
24. LUKASOVA lIvana Havl_C 455,6 315,1 1404 9,7 3/3 481 402 4+
25. TROCH Pavel Stfibro_C  454,7 309,0 1457 4,0 3/3 582 399 4+
26. SABEK Petr Ujezd 452,7 311,0 141,7 7,3 3/4 506 415 4+
27. LIPCHAVSKA Sarka Stfibro_C  451,2 307,3 1438 438 3/3 560 389 4+
28. PEJSAR Jaroslav Sokol_V 4485 306,7 141,8 45 3/3 489 415 4+
29. KOTALOVA Eva Havl_B 446,0 316,1 1299 7,3 3/3 495 394 4+
30. DIX Tomas Skoda 445,0 309,5 1355 7,5 2/2 482 408 4+
31. PALACKA Andrea Havl_A 443,0 296,3 146,7 45 2/3 478 421 4+
32. MASEK Karel Slavoj 442,1 310,99 131,3 10,0 4/4 523 386 4+
33. KEPL Vladimir Sokol_V 438,5 314,8 123,8 13,0 2/3 471 400 4+
34. KUPKA Martin Skoda 438,3 309,0 129,3 11,0 2/2 509 394 4+
35. KUCERA Petr Dobfany  435,5 294,2 1413 3,7 3/3 467 424 4+
36. KRAL Dominik Stfibro_C  434,7 302,2 1324 64 3/3 560 373 4+
37. SLOUP Pavel Dobrany 433,8 295,2 138,7 3,2 3/3 449 405 4+
38. SULA Dobroslav Slavoj 433,3 303,6 129,6 10,0 4/4 522 370 4+
39. KORAN Vojtéch Dobfany  432,7 284,0 1487 53 2/3 442 426 4+
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SOUSTRUZNIK Tomas
RYGL Vladimir
SYKOROVA Sarka
TOUPAL Vaclav
RADL Jifi

PIVONKA JiFi
GOTTWALD Jan
PIVONKA Pavel
KUBS Filip

MURIN Jan
BALOUN Jii
GOTTWALDOVA Ivana
PIVONKA JiFi
KUNES Zdené&k
PALACKY Tibor
SLOUP Otto

MURIN Jan

SLAJER Jifi
CERNOHORSKY Milo3
BYRTUS Jaromir
BOHM lvan

JILEK Jifi

ZUNA Frantidek
SUBRT Martin
JANOUCH Jakub
PITTR Jaroslav
KARKOS Martin
LUKES Tomas
DVORAK Josef
DUFEK Jan
MARTINEK Tomas
JILEK Jaroslav
MARTINEK Miroslav
KAPIC Jan

KASE Rudolf
OCHOTNY Jaroslav
MARCIKOVA Kamila
HARMACEK Jakub
GOTTWALD Jan
LIPCHAVSKY Radek
HANNA Voskova
JANKOVSKY OldFich
VARECHOVA Petra
JIROVSKY Jan
PITTR Lukas
VAVRICKA Jifi
HEJKAL Ludék
LOHR Michal
KUCERA Pavel

Slavoj
Havl_A
Skoda
Havl_B
Havl_B
Havl_C
Havl_B
Havl_A
Holysov
Pec
Dobrany
Havl_B
Havl_B
Dily
Havl_A
Dobrany
Pec
Holysov
Havl_A
Dily

Pec

Pec
Havl_A
Havl_A
Holysov
Dily
Sokol_V
Holysov
Dobrany
Dily
Holysov
Dily
Holysov
Pec
Holysov
Dily
Slavoj
Slavoj
Havl_B
Sttibro_C
Slavoj
Ujezd
Havl_C
Sokol_V
Dily
Slavoj
Sokol_V
Dobrany
Sokol_V

431,6
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426,2
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424,8
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419,3
418,1
417,9
417,8
416,5
415,8
415,0
414,4
409,6
408,7
407,3
406,9
406,7
405,6
405,0
404,8
403,2
398,8
398,5
397,1
396,5
390,0
389,0
388,3
387,7
378,9
377,5
350,6
512,0
510,0
508,0
504,3
499,0
479,0
468,0
443,0
441,0
432,0
429,0
424,0
424,0

303,3
284,2
311,0
304,7
297,7
308,3
302,7
294,5
279,8
278,5
286,6
296,1
294,7
280,0
291,5
278,6
278,1
272,3
286,3
289,8
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288,5
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280,8
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281,5
271,7
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282,1
271,5
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362,0
344,0
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335,0
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282,0
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296,0
292,0
296,0
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139,5
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131,3
121,7
121,8
135,8
123,5
135,9
131,5
136,3
121,0
117,1
118,0
117,4
118,9
116,3
115,8
118,0
120,3
107,9
115,0
118,3
116,0
119,0
116,2

96,8
106,0

86,5
156,0
148,0
164,0
157,7
152,0
144,0
125,0
161,0
143,0
141,0
133,0
132,0
128,0
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485
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445
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422
421
439
416
428
441
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394
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441
414
384
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499
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468
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477
432
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365
404
403
394
387
382
398
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468
443
405
432
429
424
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VRBA Petr Havl_B 419,0 2880 131,0 6,0 1/3
HOUSAR Zdenék Pec 418,5 287,5 131,0 6,5 2/4
KUZELKOVA Jana Dily 410,0 297,5 1125 7,5 2/4
MYSLIK JiFi Holy3ov 409,5 282,0 127,5 8,0 1/3
TICHACEK Adam Havl_A 408,0 281,0 127,0 6,0 1/3
PIVOVARNIK Miroslav ml.  Ujezd 397,0 300,0 97,0 8,0 1/4
SPIS Lubo3 Dobfany  396,0 280,0 1160 11,0 1/3
PANGRAC Frantisek Pec 389,0 293,0 96,0 13,0 1/4
KOBES Josef Pec 384,5 254,0 130,5 5,0 2/4
SMETANA Marek Dobrany 378,0 272,0 106,0 8,0 1/3
PITTNEROVA Milena Dily 373,0 275,0 98,0 7,0 1/4
SOUSTRUZNIK Marek Slavoj 364,0 265,0 99,0 8,0 1/4
KNOP Miloslav Pec 361,0 259,0 102,0 13,5 2/4
Nejblizsi zapasy
Kolo Datum Den Hodina Domaci Hosté

6 24.10.2015 so 9:00 TI Sokol Pec pod Cerchovem  Skoda Plzeri B

6 24.10.2015 so 9:00 Ujezd sv. Kiize Sokol Plzeri V

6 24.10.2015 so 14:00 TIJ Sokol Dily TJ Havlovice A

6 24.10.2015 so 14:00 TJ Havlovice C TJ Dobfany

6 24.10.2015 so 9:00 TJ Havlovice B Banik Stribro C

6 24.10.2015 so 13:00 Slavoj Plzen B Kuzelky HolySov B

Nejlepsi vykony kola

Disciplina Vykon Jméno KuZelna Kolo
Celkem: 582 TROCH Pavel Banik Stfibro14 4
PIné: 379 KALISTAJiti  Banik Stfibrol4 4
Dorazka: 226 TROCH Pavel Banik Stfibro14 4
Chyby: 1 TROCH Pavel Banik Stfibro14 4

440
422
427
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408
397
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398
415
393
401
408
397
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389
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331
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Bok Karel

Predseda STK PIKKS
bokkarel@seznam.cz

KuZelky 1.0



